様式４

誓約書

令和７年　　月　　日

　愛知県知事　大村秀章　殿

所在地
商号又は名称
代表者名（職・氏名）

下記のとおり応募資格を満たすことを誓約します。

記

　応募資格
	「令和６・７年度愛知県入札参加資格者名簿」の（大分類）03.役務の提供等における以下の分類において登載されていること。
（中分類）16.その他の業務委託等 （小分類）03研修又は99.その他
	はい・いいえ

	糖尿病性腎症重症化予防の保健指導実績及び研修実績があること。
	はい・いいえ

	プライバシーマークの取得、情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS）の認証、又は「個人情報保護規定」等を有し、組織として個人情報保護体制が整備されていること。
	はい・いいえ

	地方自治法施行令第１６７条の４に規定する者に該当しないこと。
	はい・いいえ

	企画提案応募書の提出期限において、愛知県からの指名停止の措置を受けていないこと。
	はい・いいえ

	次の国税及び県税について滞納していないこと。
法人事業者の場合：法人税・消費税・地方消費税・法人県民税
法人事業税・地方法人特別税・自動車税
個人事業者の場合：申告所得税・消費税・地方消費税
個人事業税・自動車税
	はい・いいえ

	この公告の日から企画提案応募書提出期限までの期間において、「愛知県が行う事務及び事業からの暴力団排除に関する合意書」（平成２４年６月２９日付愛知県知事等・愛知県警察本部長締結）に基づく排除措置を受けていないこと。
	はい・いいえ

	宗教活動や政治活動を目的とした法人ではないこと。
	はい・いいえ